
PRODUKT - INFORMATION

Alma Gastro Spezialkarton 232 Portionen a.20g=4,64kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 394504

Informationsbereitsteller: Schreiber & Rupp GmbH

Kontaktadresse: Alma 6912 Hörbranz, Austria

Marke: Alma

Regulierter Produktname: Kräuter-Frischkäse geschmolzen, 65% Fett i. Tr., streichbar.

Ursprung: ÖSTERREICH

Herkunft Primärzutat: Milch aus EU und nicht-EU

GPC-Warengruppe: Käse / Käseersatz (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 120 Gramm

Verpackungseinheit: GBR Faltschachtel

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 297kcal/1226 kJ)1. 
Fett (ungefähr 29.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 19.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 2.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 7.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 2.5Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: FRISCHKÄSE* (56%), Wasser, BUTTER, MILCHEIWEISS, Schmelzsalze (Dinatriumdiphosphat, Natriumpolyphosphat), MOLKENPULVER,
Kochsalz, Kräuter (Petersilie, Schnittlauch), Zwiebel, Knoblauch, Säureregulator (Zitronensäure).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Gekühlt mindestens haltbar bis: siehe Schachtelseite

Generiert: 22.11.2023
Information: 24.08.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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